אני מסכימה.

תמר נאות פרי, שופטת

הוחלט, מהטעמים שפורטו בפסק דינו של האב"ד, לדחות את העתירה. כל זאת מבלי שנביע כל עמדה לגופו של עניין.

בהסכמת ב"כ הצדדים ניתן פסק הדין בהעדר הצדדים ויש לשלוח את פסק הדין לצדדים ולבאי כוחם.

יש לשלוח החלטה לב"כ הצדדים וכן למזכירות ועדות השחרורים.

ניתן היום, כ"ג אייר תשע"ו, 31 מאי 2016, בהעדר הצדדים.

תמר נאות פרי, שופטת אברהם אליקים, שופט רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]